
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. spalio 19 d.

Nr. 2017-292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  101
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  101
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 101
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  101
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Titkonių k.
Pranešimo Nr. 4043255

Gerb. akcininke

UAB "Pasvagra" direktorius praneša, jog 2017 m. lapkričio 13 d. 11.00 šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas. Susirinkimas įvyks bendrovės buveinėje Titkonių k., Pasvalio r.

Susirinkimo iniciatorius akcininkas, turintis 57,16 % balsų.

Su susirinkimo dokumentais galėsite susipažinti bendrovės buveinėje nuo 2017 m. spalio 20 d.

DARBOTVARKĖ:

1. Įstatinio kapitalo didinimas papildomais įnašais;
2. Terminas akcininkams pasinaudoti pirmumo teise įsigyti akcijų;
3. Naujos įstatų redakcijos tvirtinimas;
4. Įgaliojimai.

Direktorius     Stanislovas Algirdas Keparutis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 4

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Idėjų kelias", kodas 303096813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 23
Pranešimo Nr. 4042179

MB "Idėjų kelias" keičia pavadinimą į MB "Bišefektas".

- - -

UAB "Geros priekabos", kodas 303194983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 63-24
Pranešimo Nr. 4042181

UAB "Geros priekabos" keičia pavadinimą į UAB "Geros realizacijos", taip pat keičiami ir įmonės įstatai: architektūros ir
inžinerijos veikla bei su ja susijusios techninės konsultacijos; specializuota projektavimo veikla. Bendrovė gali užsiimti
bet kokia kita veikla, kuri neprieštarauja Lietuvos Respublikos teisės aktams.

- - -

UAB "Heksana", kodas 304694564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4042555

Pranešame, kad nuo 2017 m. spalio 17 d. UAB "Heksana" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis įmonės
pavadinimas UAB "Heksanas".
Įmonės direktorius - Laurynas Vitkauskas. Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą,
nesikeitė.

- - -

UAB TV3, kodas 121393020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4043455

Pranešimas dėl UAB TV3 pavadinimo keitimo

Šiuo informuojame, kad yra keičiamas UAB TV3 (juridinio asmens kodas: 121393020, adresas: Kalvarijų g. 135, Vilnius,
Lietuva) pavadinimas. Naujasis UAB TV3 pavadinimas -UAB All Media Lithuania.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELE-3" radijas, kodas 126021636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 4043456

Pranešimas dėl uždarosios akcinės bendrovės "TELE-3" radijas pavadinimo keitimo

Šiuo informuojame, kad yra keičiamas uždarosios akcinės bendrovės "TELE-3" radijas (juridinio asmens kodas:
126021636, adresas: Kalvarijų g. 135, Vilnius, Lietuva) pavadinimas. Naujasis uždarosios akcinės bendrovės "TELE-3"
radijas pavadinimas -UAB All Media Radijas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 5

1.10 Pertvarkymas

MB "Vuldera", kodas 304532808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 4043355

MB "Vuldera" (kodas 304532808, teisinė forma - mažoji bendrija, buveinės adresas - Panevėžio m., Beržų g. 8, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę - UAB
"Vuldera".
Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis
galima įmonės buveinėje adresu: Panevėžio m. Beržų g. 8.

MB "Vuldera" vadovas Valdas Kulbis.

- - -

IĮ "Bilokon", kodas 303381068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4043459

IĮ "Bilokon", kodas 303381068, buveinė Musninkų g. 22-39, Vilnius, duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Vilniaus
filialas, pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę UAB "Smart Steel Industry", buveinės adresas keičiamas į Vilniaus r.
sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 7-2. Su dokumentais nuo šio skelbimo dienos galima susipažinti darbo dienomis
Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 7-2.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

LIETUVOS MOKYTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 190775810
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4043457

PRANEŠIMAS
APIE REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ SUDARYMĄ

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą Lietuvos
švietimo įstaigų profesinės sąjungos ir Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų
sudarymą.
Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 4 dalį sujungimo būdu.
Lietuvos švietimo įstaigų profesinė sąjunga ir Lietuvos mokytojų profesinė sąjunga bus sujungiamos į naujai steigiamą
Lietuvos mokytojų, švietimo ir mokslo profesinę sąjungą, kuri po reorganizavimo tęs veiklą perimdama visas Lietuvos
švietimo įstaigų profesinės sąjungos ir Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos teises ir pareigas.
Reorganizuojami (pasibaigiantys) juridiniai asmenys:
1. Lietuvos švietimo įstaigų profesinė sąjunga: juridinio asmens kodas: 301675765; buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus
m. J. Jasinskio g. 9; teisinė forma - Profesinė sąjunga ar susivienijimas; registro tvarkytojas - VĮ "Registrų centras".
2. Lietuvos mokytojų profesinė sąjunga: juridinio asmens kodas: 190775810; buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J.
Jasinskio g. 9; teisinė forma - Profesinė sąjunga ar susivienijimas; registro tvarkytojas - VĮ "Registrų centras".

Naujai steigiama Lietuvos mokytojų, švietimo ir mokslo profesinė sąjunga perims visas Lietuvos švietimo įstaigų
profesinės sąjungos ir Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos teises ir pareigas bei turtą nuo turto ir dokumentų priėmimo-
pardavimo aktų pasirašymo dienos.

Preliminari numatoma reorganizavimo pabaigos data - 2017 m. gruodžio mėn. 31 d.

Su Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4 dalyje išvardytais dokumentais susipažinti galima Lietuvos
švietimo įstaigų profesinės sąjungos ir Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos buveinėje Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
J. Jasinskio g. 9, kasdien darbo dienomis darbo laiku laikotarpiu nuo šio pranešimo paskelbimo iki reorganizavimo
pabaigos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 6

- - -

Lietuvos švietimo įstaigų profesinė sąjunga, kodas 301675765
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4043458

PRANEŠIMAS
APIE REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ SUDARYMĄ

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, pranešame apie numatomą Lietuvos
švietimo įstaigų profesinės sąjungos ir Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos reorganizavimą bei reorganizavimo sąlygų
sudarymą.
Reorganizavimas bus vykdomas pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 4 dalį sujungimo būdu.
Lietuvos švietimo įstaigų profesinė sąjunga ir Lietuvos mokytojų profesinė sąjunga bus sujungiamos į naujai steigiamą
Lietuvos mokytojų, švietimo ir mokslo profesinę sąjungą, kuri po reorganizavimo tęs veiklą perimdama visas Lietuvos
švietimo įstaigų profesinės sąjungos ir Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos teises ir pareigas.
Reorganizuojami (pasibaigiantys) juridiniai asmenys:
1. Lietuvos švietimo įstaigų profesinė sąjunga: juridinio asmens kodas: 301675765; buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus
m. J. Jasinskio g. 9; teisinė forma - Profesinė sąjunga ar susivienijimas; registro tvarkytojas - VĮ "Registrų centras".
2. Lietuvos mokytojų profesinė sąjunga: juridinio asmens kodas: 190775810; buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J.
Jasinskio g. 9; teisinė forma - Profesinė sąjunga ar susivienijimas; registro tvarkytojas - VĮ "Registrų centras".

Naujai steigiama Lietuvos mokytojų, švietimo ir mokslo profesinė sąjunga perims visas Lietuvos švietimo įstaigų
profesinės sąjungos ir Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos teises ir pareigas bei turtą nuo turto ir dokumentų priėmimo-
pardavimo aktų pasirašymo dienos.

Preliminari numatoma reorganizavimo pabaigos data - 2017 m. gruodžio mėn. 31 d.

Su Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4 dalyje išvardytais dokumentais susipažinti galima Lietuvos
švietimo įstaigų profesinės sąjungos ir Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos buveinėje Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
J. Jasinskio g. 9, kasdien darbo dienomis darbo laiku laikotarpiu nuo šio pranešimo paskelbimo iki reorganizavimo
pabaigos.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 7

1.17 Kiti pranešimai

UAB Bankroto administratoriai, kodas 303009872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4042178

Dingusius UAB "TELEMANIJA" (į. k. 300542744) registracijos pažymėjimą ir įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "E Finance", kodas 304693804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4042325

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: STEFAN DUMITRU, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Palangos sporto sąjunga, kodas 304694849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pirties g. 5
Pranešimo Nr. 4042326

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: RAMŪNAS GIREVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Semba", kodas 304693843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 8

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4042327

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: TAURAS JONAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Justnės lombardo paslaugos", kodas 304695239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 104-54
Pranešimo Nr. 4042328

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: JUSTINAS LASEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Apelsininis", kodas 304696387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 58-23
Pranešimo Nr. 4042329

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: JUSTAS ŠVENTORAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gidovita", kodas 304696394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalviškių g. 6-27
Pranešimo Nr. 4042330

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: VITALIJUS ARMOŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kukū", kodas 304695876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4042331

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: ANDRIUS REKAŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autodraugas", kodas 304695246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4042332

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: DONATAS ŽIOGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kasitas", kodas 304695883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Kauno g. 15-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 4042333

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: ROMAS TERESEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "Rytų 4", kodas 304693829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 4A-1
Pranešimo Nr. 4042334

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: LINAS ŽVALIAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dintela", kodas 304693836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4042335

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Idėjos broliai", kodas 304695367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 44-47
Pranešimo Nr. 4042336

Įregistravimo data: 2017-10-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Rentautus", kodas 304695851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4042337

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Spartus sprendimas", kodas 304695890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4042338

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: ARTŪRAS DUMBLIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Profesionalios medžioklės", kodas 304695901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-42
Pranešimo Nr. 4042339

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: AUDRIUS BULOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euromodelis", kodas 304695431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4042340

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: JURGITA VARNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurolesa", kodas 304695449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4042341

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arnavis", kodas 304696437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4042342

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: ANASTASIJA YURIK, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vimora", kodas 304696444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kumponų vs. Lakštingalų tak. 4
Pranešimo Nr. 4042343

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: ŠARŪNAS KRASTINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pozityvus", kodas 304695463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 17A-33
Pranešimo Nr. 4042344

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: JULIUS BARANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Marino personalas", kodas 304695488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laivų skg. 4-31
Pranešimo Nr. 4042345

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: LAISVYDAS KAZBARAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ananda vaikams", kodas 304695506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k. Sabutos g. 26
Pranešimo Nr. 4042346

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: DIONIZY KISLOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vedlys finansų džiunglėse", kodas 304695933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žalgirio g. 25
Pranešimo Nr. 4042347

Įregistravimo data: 2017-10-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Macauta", kodas 304695520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Liucijanavos g. 195
Pranešimo Nr. 4042348

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: ŠARŪNAS MACEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Architektų pastogė LT", kodas 304696412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Beržų g. 2H-1
Pranešimo Nr. 4042349

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: JOLANTA CIVILKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Central Asia Transport Solutions, kodas 304696857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4042350

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: ROBERTAS NEVECKA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 12

UAB "Žuklida", kodas 304695456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tiltagalių k. Žalioji g. 35
Pranešimo Nr. 4042351

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: DARIUS TOMAREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nordstatus", kodas 304696469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 4042352

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: JURIJ KONČANIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
300000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gersan Baltic", kodas 304695926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Skersinė g. 11
Pranešimo Nr. 4042353

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: BENEDIKTAS JARUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Clinica Baltica", kodas 304695495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 10A-19
Pranešimo Nr. 4042354

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: DARIUS BAGDANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stepas", kodas 304695940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4044155

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: VAIDAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Girių vėjas", kodas 304694906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4044156

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: STASYS TUMALAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 13

UAB "Statybų greitis", kodas 304695189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4044157

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gustkovera", kodas 304695374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4044158

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: TADAS KOVERA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB aCakOU, kodas 304695196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4044159

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Janukėnas", kodas 304695869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4044160

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: EVALDAS JANUKĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kantus LT", kodas 304696355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4044161

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: EUGENIJUS IVANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KAREAL INVEST", kodas 304695214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5
Pranešimo Nr. 4044162

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: KAREN KATHERIN SALDANA GARCES, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 14

MB "Tavo saugumas", kodas 304695381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 5-28
Pranešimo Nr. 4044163

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: VIRGINIJUS VITAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tiranta", kodas 304695253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4044164

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arbora LT", kodas 304696405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4044165

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: EINIUS SUJETA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Panda Payment Solutions EU, UAB, kodas 304693188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4044166

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: ELI MAYER (MAYGER), Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rabide", kodas 304695221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4044167

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurostanas", kodas 304696362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4044168

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 15

UAB "Ir partneriai", kodas 304695399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4044169

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: ANDRIUS MARKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Debeo LT", kodas 304695417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4044170

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lino fotografija", kodas 304695424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4044171

Įregistravimo data: 2017-10-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Mažoji bendrija "Introdeta", kodas 304696451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4044172

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: ARTŪR MIKULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kaizen LT", kodas 304695470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4044173

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: DENYS KROLYKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Etomas", kodas 304695919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. B. Laucevičiaus g. 8-18
Pranešimo Nr. 4044174

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: TOMAS STAŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 16

UAB "Vidmanto statybos", kodas 304695513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 76-9
Pranešimo Nr. 4044175

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: VIDMANTAS STANČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ kovos menų mokykla "Liūtas", kodas 304697350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 7-56
Pranešimo Nr. 4044176

Įregistravimo data: 2017-10-18. Vadovas: RAIMONDAS ZENIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Viešoji įstaiga MULTIMEDIJOS CENTRAS HUMANITARAMS, kodas 124865241
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 4
Pranešimo Nr. 4044055

Išregistravimo data: 2017-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Audronės Veronikos Jėčytės įmonė, kodas 132994474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 5-49
Pranešimo Nr. 4044056

Išregistravimo data: 2017-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Braude statybos įmonė, kodas 133568495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 11A-4
Pranešimo Nr. 4044057

Išregistravimo data: 2017-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Veco", kodas 140409778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 56-4
Pranešimo Nr. 4044058

Išregistravimo data: 2017-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vibrotechnikos institutas", kodas 148080039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 42-7
Pranešimo Nr. 4044059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2017-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoservisas Vaišvydava", kodas 159704746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garšvės g. 9
Pranešimo Nr. 4044060

Išregistravimo data: 2017-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Editos Rimkutės įmonė, kodas 160426482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4044061

Išregistravimo data: 2017-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Alvydo Jeskevičiaus prekybos įmonė, kodas 165806830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vilniaus g. 41
Pranešimo Nr. 4044062

Išregistravimo data: 2017-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Salamitos Bartušienės individuali įmonė, kodas 300539666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 39-17A
Pranešimo Nr. 4044063

Išregistravimo data: 2017-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vidmanto Sperausko IĮ, kodas 300553064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaniūkų 1-oji g. 4-25
Pranešimo Nr. 4044064

Išregistravimo data: 2017-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaula", kodas 302427947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. J. Janonio g. 4-8
Pranešimo Nr. 4044065

Išregistravimo data: 2017-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neritas", kodas 302465830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 4-64
Pranešimo Nr. 4044066

Išregistravimo data: 2017-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 18

- - -

UAB "MILSINTA", kodas 302483230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Meškalaukio k. Tėviškės g. 27
Pranešimo Nr. 4044067

Išregistravimo data: 2017-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Aukštelkai", kodas 302547042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Kriaukenų g. 1
Pranešimo Nr. 4044068

Išregistravimo data: 2017-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Kavinys", kodas 304314147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stanislovo Narutavičiaus g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4044069

Išregistravimo data: 2017-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Nordbilda", kodas 303310434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4044070

Išregistravimo data: 2017-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Gyvenimo konsultantas", kodas 304005909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 59B
Pranešimo Nr. 4044071

Išregistravimo data: 2017-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Valdemsta", kodas 304044901
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pivonijos g. 5A-202
Pranešimo Nr. 4044072

Išregistravimo data: 2017-10-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Dzūkijos vandenys" profesinė darbininkų sąjunga, kodas 304420182
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 75
Pranešimo Nr. 4044073

Išregistravimo data: 2017-10-18. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 19

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Veršių bendruomenės centras, kodas 174827446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Veršių k.
Pranešimo Nr. 4043556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

MB "Tagiras", kodas 304685437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 49
Pranešimo Nr. 4043557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-16);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-10-16); Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB "Tiranta", kodas 304695253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4043558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Moteda", kodas 304539603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4043559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-18).

- - -

UAB "Kaisa & Co", kodas 302579549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Bitikų k. Suvalkijos g. 51
Pranešimo Nr. 4043560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo ir naujo skyrimo (2017-10-18).

- - -

Kaimų bendruomenė "Saulietekis", kodas 300902676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 20

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Grimzdų k. Kazimiero Jauniaus g. 56
Pranešimo Nr. 4043561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų registravimo (2017-10-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių perrinkimo (2017-10-10).

- - -

UAB "Apskaitos administravimas", kodas 304059038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 7-2
Pranešimo Nr. 4043562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

UAB "MK TRADE LT", kodas 302975413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 4043563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

UAB "LitMedica", kodas 302448172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Rimšės mstl. Rimšės g. 46
Pranešimo Nr. 4043564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17).

- - -

MB "Etanus", kodas 304110397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4043565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-06).

- - -

UAB "Ersora", kodas 304635085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4043566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-18).

- - -

390-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124749112
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 2
Pranešimo Nr. 4043567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Auduvija", kodas 126075146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Anykščių g. 18-2
Pranešimo Nr. 4043568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2017-10-16).

- - -

UAB "Kratus", kodas 302632546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 4043569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Strateksas", kodas 303283439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 33-40
Pranešimo Nr. 4043570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2017-10-14).

- - -

Light Technology, UAB, kodas 303188133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4043571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
netekimo ir vadovo įregistravimo (2017-10-12); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-10-12); Teismo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 22

nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl kreditorių susirinkimo nutarimo vykdyti bankroto procedūrą ne teismo
tvarka panaikinimo; įsiteisėjimo data 2017-09-15 (2017-10-12).

- - -

UAB "Dialina", kodas 304459356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 110-44
Pranešimo Nr. 4043572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-10-18).

- - -

MB "AS Marketing", kodas 302884255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4043573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-08 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės profesinio rengimo centras, kodas 111964759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 11
Pranešimo Nr. 4043574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-13);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-13).

- - -

UAB "Ir partneriai", kodas 304695399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4043575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SITOLA", kodas 302567867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Paulišių k. 1
Pranešimo Nr. 4043576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 23

UAB "Vidulė", kodas 304637652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Keravos k. Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 4043577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2017-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-16).

- - -

UAB "AGIMINAS", kodas 125380216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 2
Pranešimo Nr. 4043578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rolando Masalskio įmonė, kodas 162724837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 4043579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "Maleris", kodas 304290408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4043580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-10-17).

- - -

UAB INTERSEPTOR, kodas 302482139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-40
Pranešimo Nr. 4043581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INREDA", kodas 123579415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 4043582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-18).

- - -

395-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125114621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 202-24
Pranešimo Nr. 4043583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-04);
Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo, valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Protokolo išrašas /
Dėl valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

"ANIMUS AGILIS", UAB, kodas 302491241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Kiemelių g. 18B
Pranešimo Nr. 4043584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

J. C. Malmberg firma, kodas 111609911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 25
Pranešimo Nr. 4043585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "WEST CITY", kodas 300629918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 8-29
Pranešimo Nr. 4043586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

Maironių kaimo bendruomenė, kodas 262948590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. M. Valančiaus g. 37
Pranešimo Nr. 4043587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2017-09-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2017-09-15).

- - -

SPORTO KLUBAS "ENERGETIKAS", kodas 125535937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 4-71
Pranešimo Nr. 4043588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-17).

- - -

A. Garškos įmonė, kodas 148396044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 17-1
Pranešimo Nr. 4043589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-13); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2017-10-13); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data
2017-10-10 (2017-10-13).

- - -

UAB "GROSSER", kodas 302715974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4043590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2017-10-13); Reorganizavimo sąlygos (2017-10-13); Įgaliojimas (2017-10-13).

- - -

UAB "Dulkara", kodas 303379829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 12-35
Pranešimo Nr. 4043591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dulkara"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2017-10-13); Įstatai (2017-10-13).

- - -

UAB "Albineta", kodas 302533594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-9
Pranešimo Nr. 4043592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-10-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2017-10-16).

- - -

UAB "FARM INVESTMENTS", kodas 300083180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 9-26
Pranešimo Nr. 4043593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2017-10-16).

- - -

UAB "Medžio nuotaika", kodas 304089921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Grušo g. 18
Pranešimo Nr. 4043594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ V&A baldų studija); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2017-10-17); Įstatai (2017-10-17); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-10-17).

- - -

UAB "Spartus sprendimas", kodas 304695890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4043595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lijusta", kodas 302424787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Baukštininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4043596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-17).

- - -

Vilkaviškio rajono jaunimo klubas "Elas", kodas 185489227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gražiškių mstl.
Pranešimo Nr. 4043597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

Lenkijos įmonės "ALFAR" IMP-EXP S. C. DELONG T. atstovybė, kodas 110262226
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 55-16
Pranešimo Nr. 4043598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Introdeta", kodas 304696451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4043599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekodausa", kodas 304467043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Vadeikio g. 1-31
Pranešimo Nr. 4043600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-12).

- - -

Kaulakio įmonė "Krivis", kodas 168433436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ūtos k.
Pranešimo Nr. 4043601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-13); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2017-10-13); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data
2017-10-07 (2017-10-13).

- - -

"Be-Ge Baltic", UAB, kodas 141195074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 27
Pranešimo Nr. 4043602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-01 iki 2016-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 28

JAV kompanijos "USA ALLIANCE ENTERPRISES INC." atstovybė, kodas 110262411
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65-19
Pranešimo Nr. 4043603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Guolių era", kodas 300614948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 4043604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-10-18).

- - -

UAB "Oblimo", kodas 304645670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4043605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2017-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-10-17).

- - -

Kooperatyvas "Vilniaus grikiai", kodas 181690179
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 4043606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17).

- - -

UAB "Burpis", kodas 304218177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 30-54
Pranešimo Nr. 4043607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-10-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-10-17).

- - -

MB "Apdailos darbai", kodas 304403208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 46-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 4043608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188708224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 4043609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelta", kodas 166800894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Kudirkos g. 64
Pranešimo Nr. 4043610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-17).

- - -

UAB "VINGĖS LOGISTIKA", kodas 300617360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 4043611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2017-10-18).

- - -

UAB "Ekoplius", kodas 303501927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 20-5
Pranešimo Nr. 4043612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Stagrema", kodas 172379827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 4043613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Akcininkų sprendimas (2017-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 30

A. Puodžiavelienės įmonė, kodas 172764730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Žemaičių g. 24-6
Pranešimo Nr. 4043614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-10-17).

- - -

VšĮ "Euro gym", kodas 193455961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 4043615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-10);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-10-10); Įgaliojimas (2017-10-10).

- - -

UAB "LANGVA", kodas 302658765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4043616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2017-10-16).

- - -

UAB GreenWorks Industry, kodas 301743974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 71-23
Pranešimo Nr. 4043617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2017-10-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-04-22 (2017-10-04).

- - -

UAB "FESTART", kodas 111790970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 4043618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Šešios trim", kodas 304458090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 168-35
Pranešimo Nr. 4043619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-17); Vienintelio dalininko sprendimas (2017-10-17).

- - -

S. Benečio statybos įmonė, kodas 140779165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 103-21
Pranešimo Nr. 4043620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis, įsiteisėjo 2017-10-06 (2017-10-13).

- - -

UAB "DH VALDA", kodas 304689923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4043621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-16).

- - -

UAB "Termola", kodas 303295128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4043622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-10-18); Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Decoco", kodas 304386584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4043623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2017-10-16).

- - -

UAB "Jūrpa", kodas 267366430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 4043624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kanoneda", kodas 135785273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 66
Pranešimo Nr. 4043625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-10-18); Įgaliojimas (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Canaba", kodas 304636881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4043626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-16).

- - -

Gelgaudiškio bendruomenės centras "Atgaiva", kodas 174818963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Taikos g. 59
Pranešimo Nr. 4043627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-18).

- - -

UAB "Žambė", kodas 141407552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 71-21
Pranešimo Nr. 4043628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-10-17).

- - -

UAB "Forest Investment", kodas 302570233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4043629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-16); Įgaliojimas (2017-10-16).

- - -

UAB "PROMARINA", kodas 300120180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 4043630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-10-17).

- - -

WU WEI individuali įmonė, kodas 111639712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 4043631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asmeninio tobulėjimo centras, VšĮ, kodas 304409442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 59-14
Pranešimo Nr. 4043632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-10-18).

- - -

UAB "Palinga", kodas 303242517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4043633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

MB "Insanum", kodas 304290244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 202-2
Pranešimo Nr. 4043634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-07 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-10-18).

- - -

UAB "Petonas", kodas 300883973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-89
Pranešimo Nr. 4043635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Beržo laja", kodas 300139622
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 51-4
Pranešimo Nr. 4043636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kito organo; revizijos komisijos; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų (2005-08-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2005-08-24).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "TEKĖLAS", kodas 265662320
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k.
Pranešimo Nr. 4043637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2017-10-17); Įstatų pakeitimai (2017-10-17); Įstatai (2017-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
tvirtinimo ir valdybos rinkimo (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENKŲ PREKYBOS NAMAI", kodas 124274740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4043638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Žiedelio didmena", kodas 304424857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Valeravos k. Laukų g. 27
Pranešimo Nr. 4043639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 35

UAB "Retus", kodas 302835710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 4043640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-10-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-10-16).

- - -

UAB "MESTILLA", kodas 300097027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretainio g. 5
Pranešimo Nr. 4043641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-10-17).

- - -

UAB "JULNORA", kodas 300585293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 19-11
Pranešimo Nr. 4043642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LIETUKAS", kodas 110533695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 36
Pranešimo Nr. 4043643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2017-10-16).

- - -

LIMPUS, UAB, kodas 302599975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4043644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-10).

- - -

UAB Innoera, kodas 303037398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4043645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 36

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Forest projects", kodas 302570258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4043646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-16); Įgaliojimas (2017-10-16).

- - -

UAB "Rytojaus idėjos", kodas 303257191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4043647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VILTAR", kodas 165789797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Vasario 16-osios g. 6
Pranešimo Nr. 4043648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-18).

- - -

UAB "Strošiūnų šilas", kodas 302961933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 4043649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto (2017-10-16).

- - -

UAB "Cogito Invest", kodas 300044327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4043650

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Logrina", kodas 304484740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4043651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-10-17).

- - -

UAB "Tango bazė", kodas 304285432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4043652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2017-10-17); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2017-10-17).

- - -

UAB "Europajėgos", kodas 126147510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 19-16
Pranešimo Nr. 4043653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2017-10-16).

- - -

UAB "Metalo gamybos inžinerija", kodas 304196414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 33-12
Pranešimo Nr. 4043654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-17).

- - -

UAB "Arnavis", kodas 304696437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4043655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"HUBERTUS BALTIC", UAB, kodas 125156734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-528
Pranešimo Nr. 4043656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-17).

- - -

UAB "Venetus capital", kodas 304425418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4043657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-16); Įgaliojimas (2017-10-16).

- - -

S. Simokaičio mezgimo įmonė, kodas 159546381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tirkiliškių k.
Pranešimo Nr. 4043658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-17); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egipas", kodas 302908293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žuvinto g. 32
Pranešimo Nr. 4043659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-18).

- - -

J. Chalecko individuali įmonė, kodas 122857751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 23-37
Pranešimo Nr. 4043660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-10-17).

- - -

UAB "Commercium", kodas 303361343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Brinkiškių k. Žalumos 16-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4043661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 39

UAB "AUDVIKA", kodas 134621552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 34C
Pranešimo Nr. 4043662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANRE", kodas 301732547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Vandžiogalos pl. 196
Pranešimo Nr. 4043663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-10-18).

- - -

B. Žukovo firma "BOKIRAS", kodas 111590927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 11-78
Pranešimo Nr. 4043664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Molėtų žirgai", kodas 304289861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Inketrių k. 2
Pranešimo Nr. 4043665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-27 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

IĮ "Kosmetologija", kodas 304632438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 22-13
Pranešimo Nr. 4043666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-10-17).

- - -

MB "Saulių projektai", kodas 304641597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 409-22
Pranešimo Nr. 4043667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-18); Nuostatai (2017-10-18); Protokolas /
Protokolas dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2017-10-18).

- - -

MB "Green Solar Energy", kodas 302902575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Eželiškių k. 5
Pranešimo Nr. 4043668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

Lietuvos padelio teniso federacija, kodas 303225845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4043669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto pirmininko ir vykdomojo
komiteto narių duomenų įregistravimo (2017-10-03); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto
pirmininko ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo (2017-10-03); Įgaliojimas (2017-10-03).

- - -

VšĮ "Profesionalios medžioklės", kodas 304695901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-42
Pranešimo Nr. 4043670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Lombera", kodas 304418473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Naudvario k. Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 4043671

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-10-18).

- - -

Regioninė asociacija "Gyvūnų šansas", kodas 304330571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Tumelinos k. Magūnų g. 10
Pranešimo Nr. 4043672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-17 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

UAB "MDJ IR KO", kodas 302681746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narėpų k.
Pranešimo Nr. 4043673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVITA", kodas 140504621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 33
Pranešimo Nr. 4043674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2017-10-17).

- - -

UAB "Intodus", kodas 302783893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jėzuitų skg. 1-6
Pranešimo Nr. 4043675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

UAB "Grūdo takas", kodas 303345111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4043676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-16).

- - -

Asociacija "Cantus vita", kodas 303297887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Mažylio g. 26-22
Pranešimo Nr. 4043677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 42

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ SKALBYKLA", kodas 144495949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 133
Pranešimo Nr. 4043678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RTD", kodas 120616164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 117-27
Pranešimo Nr. 4043679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

UAB EConvent, kodas 303239827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 4043680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-18).

- - -

UAB Projektų plėtros biuras, kodas 300869870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 39-4
Pranešimo Nr. 4043681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-18); Akcininkų sprendimas (2017-10-18).

- - -

UAB Tager, kodas 302769491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4043682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 43

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Draudimo brokerių aljansas", kodas 302608851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4043683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17).

- - -

MB "Belastona", kodas 304443245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Ivanausko g. 141-2
Pranešimo Nr. 4043684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-10-18).

- - -

MEDĖJA INVEST, UAB, kodas 302677648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 4043685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo
(2017-10-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus keitimo; įsiteisėjimo data
2017-10-14 (2017-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEA COSMETICS", kodas 111518194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4043686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Dovilų agroūkis, kodas 303111553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šnaukštų k. Šnaukštų g. 15
Pranešimo Nr. 4043687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-10-17).

- - -

UAB "Baltupakas", kodas 304609891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4043688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 44

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Eivirta", kodas 300088067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-19
Pranešimo Nr. 4043689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-18).

- - -

MB "Laikas LT", kodas 303329947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 27-38
Pranešimo Nr. 4043690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Ringer LT", kodas 303287754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4043691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-13).

- - -

MB "Pryga", kodas 304565441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 64-17
Pranešimo Nr. 4043692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-10-11);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2017-10-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-11).

- - -

UAB "Alfa bazė", kodas 304285222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4043693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2017-10-17); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2017-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 45

MB "Valantas", kodas 304693754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4043694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Linedva", kodas 300151838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 2-15
Pranešimo Nr. 4043695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2017-10-13); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-10-13).

- - -

UAB "Elektroninių pinigų bitė", kodas 304473256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4043696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-17).

- - -

UAB "Tiekesta", kodas 302791018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4043697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-13); Įgaliojimas (2017-10-13).

- - -

UAB "MDJ", kodas 302642832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narėpų k.
Pranešimo Nr. 4043698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORKANAS", kodas 124086770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 33-15
Pranešimo Nr. 4043699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-12); Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

S. BATURINSKAYA FIRMA, kodas 111748462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4043700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUDMA", kodas 123623783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-26
Pranešimo Nr. 4043701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Ananda vaikams", kodas 304695506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k. Sabutos g. 26
Pranešimo Nr. 4043702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Likedus", kodas 304104273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 5-43A
Pranešimo Nr. 4043703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-10-18).

- - -

UAB "M-TRADE GROUP", kodas 302924803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4043704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 47

Marijampolės kultūros centras, kodas 190496013
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vilkaviškio g. 2
Pranešimo Nr. 4043705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2017-10-13).

- - -

UAB "Seransa", kodas 304639525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4043706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2017-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-10-13); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-10-13); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2017-10-13).

- - -

MB Uniqjewel, kodas 303019471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 5-59
Pranešimo Nr. 4043707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-13 (2017-10-17).

- - -

UAB "Autobreitlingas", kodas 304495338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Daukšių k. Birutės g. 16A
Pranešimo Nr. 4043708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-18).

- - -

UAB "Euromodelis", kodas 304695431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4043709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Ketvergių bitynas, kodas 303229669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Ilginiškių g. 20
Pranešimo Nr. 4043710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso išregistravimo
(2017-10-04); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl lividuojamo teisinio statuso išregistravimo ir
duomenų apie vadovą įregistravimo (2017-10-04).

- - -

UAB Renginių centras, kodas 300575356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 3
Pranešimo Nr. 4043711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-13); Įgaliojimas (2017-10-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-13
(2017-10-13).

- - -

UAB "AGASIS", kodas 300644261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 1A-12
Pranešimo Nr. 4043712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-10-17).

- - -

UAB "Divulgija", kodas 303240605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4043713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

Lietuvos biomasės energetikos asociacija "Litbioma", kodas 126236763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 4043714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-10-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-10-17).

- - -

UAB "IG Trans LT", kodas 303381463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 4043715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Įstatai (2017-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-10-17).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Linelis", kodas 290019080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 21
Pranešimo Nr. 4043716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir teisinio statuso "reorganizuojamas"
įregistravimo (2017-10-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti (2017-10-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2017-10-17); Reorganizavimo sąlygos (2017-10-17).

- - -

MB "Lino fotografija", kodas 304695424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4043717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyšnios 30", kodas 169279261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vyšnių g. 30
Pranešimo Nr. 4043718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2017-10-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko atleidimo iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų
(2017-10-06).

- - -

UAB "BALDŲ ETALONAS", kodas 300648530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-53
Pranešimo Nr. 4043719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-06 (2017-10-13).

- - -

UAB "Tamarindas", kodas 304178971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4043720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-17).

- - -

Debt Capital Management, AB, kodas 304097238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4043721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-18).

- - -

Žygaičių kaimo bendruomenė "ŽYGAVA", kodas 300076271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Meldikviršių k.
Pranešimo Nr. 4043722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-16).

- - -

UAB "LTP TEXDAN", kodas 135275772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Daukšių k.
Pranešimo Nr. 4043723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-10-18); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2017-10-18).

- - -

UAB "Jafa LT", kodas 303382889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4043724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-18).

- - -

UAB "Vipo transportas", kodas 303193632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 49
Pranešimo Nr. 4043725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 51

- - -

Kauno futbolo klubas "Nautara", kodas 235845860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 24-2
Pranešimo Nr. 4043726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo
data 2017-10-13 (2017-10-16).

- - -

A. Zakarauskio firma, kodas 134273448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98
Pranešimo Nr. 4043727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo
(2017-10-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2017-10-06 (2017-10-12).

- - -

UAB "Streams", kodas 300578498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4043728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti. Įsiteisėjimo data 2016-09-13 (2017-10-17).

- - -

UAB GTV Investments, kodas 304437648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 4-8
Pranešimo Nr. 4043729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-10-13); Įstatai (2017-10-13).

- - -

UAB "Givilta", kodas 300006052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 84-15
Pranešimo Nr. 4043730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Kauno
apygardos teismo 2017-09-29 nutartyje (2017-10-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2017-10-10 (2017-10-12).

- - -

TRAN THI NA personalinė įmonė, kodas 111653142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 12-23
Pranešimo Nr. 4043731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

774-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125615269
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-32
Pranešimo Nr. 4043732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-09-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2017-09-08).

- - -

UAB Šiaurės trestas, kodas 303503885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4043733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-10-18).

- - -

Ugdymo asociacija PARENTES, kodas 304222859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Treinio g. 3-12
Pranešimo Nr. 4043734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-05 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-10-18).

- - -

UAB "Gidovita", kodas 304696394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalviškių g. 6-27
Pranešimo Nr. 4043735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nerata", kodas 303011325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Sasnavos mstl.
Pranešimo Nr. 4043736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-10-18).

- - -

A. Tereso individuali įmonė, kodas 132104759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 24-43
Pranešimo Nr. 4043737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo
(2017-10-12); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus keitimo; įsiteisėjimo data
2017-10-14 (2017-10-12).

- - -

UAB "Pozityvus", kodas 304695463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 17A-33
Pranešimo Nr. 4043738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SEVEN family", kodas 301537522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4043739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-16); Įgaliojimas (2017-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELLUS", kodas 123239786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4043740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-10-17).

- - -

Igliaukos jaunimo klubas "JK IGLĖ", kodas 302575764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. V. Kačergio g. 4
Pranešimo Nr. 4043741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-31 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-18).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Trakų Viltis", kodas 300513116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 42
Pranešimo Nr. 4043742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-10-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-10-18).

- - -

UAB "Merilis", kodas 304432195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4043743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Kristalų rojus", kodas 304369275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4043744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-10-18).

- - -

UAB "Modernus fasadas", kodas 303591942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 4043745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-13).

- - -

Gerdžiūnų bendruomenė, kodas 300714400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gerdžiūnų k. Liepų g. 22
Pranešimo Nr. 4043746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

UAB AGAR Wealth Management, kodas 301877546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4043747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Balt Parket", kodas 300132535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 4043748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2017-10-11); Įgaliojimas
(2017-10-11).

- - -

UAB "PRODUCING AGENCY", kodas 302493961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 4-23
Pranešimo Nr. 4043749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Capybara", kodas 304572382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 38B-2
Pranešimo Nr. 4043750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 56

- - -

UAB KVAZO, kodas 302929775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svirplių tak. 28
Pranešimo Nr. 4043751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-10-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-10-16).

- - -

LF PROJEKTAI, UAB, kodas 302615753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 72
Pranešimo Nr. 4043752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2017-10-16).

- - -

Bendra Lietuvos-Izraelio-Rusijos įmonė "VILAVIVA", kodas 110492451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 29
Pranešimo Nr. 4043753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Triksas", kodas 304695125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4043754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Mart Pro", kodas 302444028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 2-20
Pranešimo Nr. 4043755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

UAB "Oil Trade", kodas 302797697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4043756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-10-18).

- - -

UAB "Simentalai LT", kodas 302630157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Radžiūnų k. 9
Pranešimo Nr. 4043757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Įstatai (2017-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-09-27); Įgaliojimas (2017-09-07); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB "Amerio grupė", kodas 303226491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Viršužiglio k. Žiglos g. 21
Pranešimo Nr. 4043758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-10-18).

- - -

"Argentina", UAB, kodas 304295686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-57
Pranešimo Nr. 4043759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-18).

- - -

O. Priodl paslaugų firma "BELLUM", kodas 140961634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 3
Pranešimo Nr. 4043760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-17).

- - -

UAB "Kaizen LT", kodas 304695470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4043761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Padėjėjas", kodas 161264994
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 58

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Beržų k.
Pranešimo Nr. 4043762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir steigimo dokumentų pakeitimo įregistravimo
(2017-10-16); Įstatai (2017-10-16).

- - -

UAB "Elektros varikliai", kodas 141021942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 10A-43
Pranešimo Nr. 4043763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2017-10-17).

- - -

UAB "Vides tehnika", kodas 304622515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 4043764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17).

- - -

UAB "Mojo lounge Kaunas", kodas 304640431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 20
Pranešimo Nr. 4043765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-18); Įgaliojimas (2017-09-18).

- - -

UAB "IKI BLIC", kodas 300114409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 6
Pranešimo Nr. 4043766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Bendros įmonės "INTER-INVEST LTD" filialas Lietuvoje, kodas 111446058
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 45-76
Pranešimo Nr. 4043767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 59

- - -

UAB "Translatio", kodas 304036559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 88-44
Pranešimo Nr. 4043768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-18).

- - -

UAB "EuroLegal Partners", kodas 303005888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4043769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-18).

- - -

UAB "Rekura", kodas 304406108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4043770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-04 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

Valdemaro Narkuno įmonė, kodas 175008663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 4043771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-10-17).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Gervelė", kodas 190013589
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 32
Pranešimo Nr. 4043772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2017-10-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti (2017-10-17); Reorganizavimo sąlygos (2017-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 60

UAB "GreekLand", kodas 304581335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4043773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-17).

- - -

UAB "Paslaugos plius", kodas 304516241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4043774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17); Užsienio
asmens pasas (2017-10-17).

- - -

UAB "URAA", kodas 302329314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 123-35
Pranešimo Nr. 4043775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17).

- - -

UAB "KELJERAS", kodas 187800666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Užtiltės k. Melioratorių g. 15
Pranešimo Nr. 4043776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-10-18); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2017-10-18).

- - -

UAB "Algintos statyba", kodas 301785603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 4043777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-18).

- - -

UAB "Sebona", kodas 303327871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4043778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aruodas", kodas 133621040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 4043779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

Credit Index Lietuva, UAB, kodas 303188208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4043780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-10-18).

- - -

UAB "GR nekilnojamas turtas", kodas 300148347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4043781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-10-16);
Įgaliojimas (2017-08-29); Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

Liudos Kudirkienės įmonė "Pūkuotukas", kodas 232660970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 4-28
Pranešimo Nr. 4043782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-13); Įgaliojimas (2017-10-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę
bankritavusia ir likviduoti ją dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2017-10-10 (2017-10-13).

- - -

UAB "Saudevis", kodas 304177759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4043783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

IĮ "Vitkira", kodas 302162534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 46-19
Pranešimo Nr. 4043784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-17).

- - -

VIKTORO GOGOLEVO individuali įmonė, kodas 111742242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 8-38
Pranešimo Nr. 4043785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baldų Grupė", kodas 302716446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4043786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

Neringos socialinių paslaugų centras, kodas 302303230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 11-2
Pranešimo Nr. 4043787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2017-10-09);
Nuostatai (2017-10-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2017-10-09).

- - -

UAB "Finarenta", kodas 300036476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4043788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 63

- - -

UAB "Etomas", kodas 304695919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. B. Laucevičiaus g. 8-18
Pranešimo Nr. 4043789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Densanus", kodas 300130986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35-92
Pranešimo Nr. 4043790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-17).

- - -

UAB "Gaineris", kodas 302480070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 14-28
Pranešimo Nr. 4043791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti. Įsiteisėjimo data 2014-01-10 (2017-10-17).

- - -

UAB "Dzūkijos vandenys" profesinė sąjunga, kodas 150084856
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 75
Pranešimo Nr. 4043792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; pasibaigusio
JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-10-16); Įstatai (2017-10-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
tarybos narių ir pirmininko išrinkimo (2017-10-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2017-10-16).

- - -

UAB "Gurunas", kodas 304686037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4043793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2017-10-17); Prokūra / Išduota
Yuliya Prakapenkava (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 64

- - -

UAB Tarptautinis gimnastikos klubas, kodas 302455918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 12A-105
Pranešimo Nr. 4043794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eligura", kodas 161413623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 17-2
Pranešimo Nr. 4043795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Jeta", kodas 140410741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 4043796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-18); Įstatai (2017-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / vieninteli akcininko sprendimas (2017-10-18).

- - -

UAB "PS AGENTŪRA", kodas 300100982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-13
Pranešimo Nr. 4043797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2017-10-16).

- - -

Lietuvos policijos veteranų asociacija, kodas 302508484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 3B
Pranešimo Nr. 4043798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

UAB "Parandas", kodas 304686560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 4043799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-16).

- - -

UAB "Euronika", kodas 301079530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 4043800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-06 (2017-10-16).

- - -

UAB "Pelorus LT", kodas 302558398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-126
Pranešimo Nr. 4043801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-07 (2017-10-12).

- - -

UAB "Rusakalnis", kodas 300774625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 174-62
Pranešimo Nr. 4043802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-16).

- - -

P. Rugio įmonė "Broliai juodvarniai", kodas 133061442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 44-31
Pranešimo Nr. 4043803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-10-18); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-10-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-10-18).

- - -

Kvėdarnos kredito unija, kodas 110086187
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Dariaus ir Girėno g. 24
Pranešimo Nr. 4043804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-10-10); Valstybės priežiūros institucijos leidimas (2017-10-10); Reorganizavimo sąlygos (2017-10-10);
Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita (2017-10-10); Valdybos ataskaita / Dėl reorganizavimo (2017-10-10).

- - -

UAB "Karšuvos giria", kodas 179909744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dauglaukio k. Gimtinės g. 22
Pranešimo Nr. 4043805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-16).

- - -

UAB "Dieselas", kodas 126047168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 65-59
Pranešimo Nr. 4043806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas dėl direktoriaus rinkimo (2017-10-17).

- - -

UAB "AJS TRADING", kodas 302781180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 28A
Pranešimo Nr. 4043807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-18 (2017-10-17).

- - -

UAB FITEC, kodas 300600998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 84-127
Pranešimo Nr. 4043808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-10-17).

- - -

UAB "Kaimo rojus", kodas 303059081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 4-1
Pranešimo Nr. 4043809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-10-17);
Įstatai (2017-10-17); Akcininkų sprendimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Deimantų fabrikas", kodas 304175384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 22D-5
Pranešimo Nr. 4043810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-10-17).

- - -

IĮ "Turina", kodas 304030289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-190
Pranešimo Nr. 4043811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-10-17).

- - -

UAB "Termanda", kodas 304456602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 5-36
Pranešimo Nr. 4043812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-10-11).

- - -

Tamplierių ordino didysis prioratas, kodas 302528558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-27
Pranešimo Nr. 4043813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-13); Įgaliojimas (2017-10-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-12
(2017-10-13).

- - -

UAB "Rinkis", kodas 302554040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4043814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-12 (2017-10-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 68

- - -

UAB "TDG grupė", kodas 303201303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 4-27
Pranešimo Nr. 4043815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-10-16).

- - -

UAB "Tautrimo Aštrausko klinika", kodas 302777470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vičiūnų g. 24
Pranešimo Nr. 4043816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-10-13).

- - -

R. Kazlauskienės įmonė "Leregė", kodas 172425527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 23-14
Pranešimo Nr. 4043817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-10-17).

- - -

Lionsgate General Trading UAB, kodas 303018024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Marijampolės g. 9
Pranešimo Nr. 4043818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-13).

- - -

UAB "Skeva", kodas 304440772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mikalinės g. 95
Pranešimo Nr. 4043819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-18); Įstatai (2017-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "KINO PASAKA", kodas 300620545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 10-33
Pranešimo Nr. 4043820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-17);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tesuma", kodas 135677397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4043821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2017-10-17); Įstatai (2017-10-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-10-17).

- - -

UAB "Lestaka", kodas 304577956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4043822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIMA", kodas 111524667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 55-24
Pranešimo Nr. 4043823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų greitis", kodas 304695189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4043824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kukū", kodas 304695876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4043825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 70

UAB "Atviri miestai", kodas 111815480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 2-5
Pranešimo Nr. 4043826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2017-10-16).

- - -

UAB "Eurolesa", kodas 304695449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4043827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EXECOBUSS", kodas 301536687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Guobų g. 6
Pranešimo Nr. 4043828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-06 (2017-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garliavos kelrodis", kodas 159885442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Basanavičiaus g. 45
Pranešimo Nr. 4043829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-10-16).

- - -

UAB "Oliverus", kodas 303038863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4043830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-16).

- - -

UAB "BioWaste Technologies", kodas 302508274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bielinio g. 26
Pranešimo Nr. 4043831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Gera taisykla, kodas 302609031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4043832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Ideali švara", kodas 300128405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-4
Pranešimo Nr. 4043833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESATA", kodas 123275526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 13-1
Pranešimo Nr. 4043834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitnija", kodas 134511472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 3
Pranešimo Nr. 4043835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ROTEKSAS", kodas 300656477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 21C
Pranešimo Nr. 4043836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-10-16).

- - -

Kauno šokio teatras "Aura", kodas 188205874
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 72

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 30A
Pranešimo Nr. 4043837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elcodema Technologies", kodas 302606964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 221
Pranešimo Nr. 4043838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

UAB "Otemis", kodas 304421416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 4-26
Pranešimo Nr. 4043839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-10-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-10-11); Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

UAB "Jusra", kodas 304030410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pravienos g. 14
Pranešimo Nr. 4043840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-20 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

UAB Konkretus, kodas 302853719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krėvos g. 12
Pranešimo Nr. 4043841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-10-16).

- - -

Klaipėdos miesto integruotų investicijų teritorijos vietos veiklos grupė, kodas 304085951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 4043842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2017-10-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių pakeitimo (2017-10-13).

- - -

UAB "Mireta", kodas 303432406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4043843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2017-10-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-10-16); Įgaliojimas (2017-10-16).

- - -

Rimgaudo Vargono televizorių taisykla, kodas 133198722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4043844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-13); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir likviduoti
ją dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2017-10-12 (2017-10-13).

- - -

MB "Estagra", kodas 304531599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kreivukės k. Žygimanto g. 5
Pranešimo Nr. 4043845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2017-10-16);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2017-10-16); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-16); Įgaliojimas (2017-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektronikos servisas", kodas 122625094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 4043846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2017-10-16).

- - -

Sigito Petrašiūno įmonė "Savas rūsys", kodas 144760098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 84-28
Pranešimo Nr. 4043847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-10-13); Įgaliojimas (2017-10-13); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo, įsiteisėjo 2017-10-10 (2017-10-13).

- - -

UAB "Agricula", kodas 304031576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4043848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-12).

- - -

UAB "SIGRENTA", kodas 302617996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 3-17
Pranešimo Nr. 4043849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2017-10-05).

- - -

UAB "Novagloba", kodas 304446558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4043850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-17).

- - -

UAB "DH BALTIC", kodas 304689930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4043851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-16).

- - -

UAB "LT Events", kodas 303113216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4043852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17).

- - -

LIETUVOS VERTIMŲ BIURŲ ASOCIACIJA, kodas 302479335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4043853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VERTIMŲ BIURŲ ASOCIACIJA); veiklos tikslų; valdybos;
valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų bei
įstatų įregistravimo (2017-10-17); Įstatai (2017-10-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2017-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2017-10-17).

- - -

UAB "Ferautus", kodas 303350877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4043854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Protokolas (2017-10-17); Įstatai
(2017-10-17).

- - -

"Gelbėkit vaikus" Ukmergės vaikų dienos centras, kodas 183120313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 29
Pranešimo Nr. 4043855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

UAB "EUR Baltic", kodas 302986954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11A
Pranešimo Nr. 4043856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17).

- - -

VšĮ Vilniaus nevalstybinio vaikų lopšelio-darželio "Rudnosiukas" filialas "Rudnosiukas 3", kodas 304079069
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūko g. 19A
Pranešimo Nr. 4043857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 76

- - -

LIETUVOS FILOSOFIJOS MOKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 191795591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 31-228
Pranešimo Nr. 4043858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2017-10-13); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-13); Suvažiavimo protokolas /
Dėl tarybos narių išrinkimo (2017-10-13).

- - -

UAB "BLANCOMET", kodas 300059820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 4043859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO GINTARAS", kodas 141689137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rimkų g. 37
Pranešimo Nr. 4043860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-10-18).

- - -

Lietuvos medicinos studentų asociacija (LiMSA), kodas 191924157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4043861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-05-01 iki 2017-05-04 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-10-18).

- - -

UAB "Arvera", kodas 304606945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4043862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 77

- - -

UAB "Rivalstata", kodas 300591047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 96-27
Pranešimo Nr. 4043863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-10-17); Įstatai (2017-10-17).

- - -

UAB "Mobili karta", kodas 303338921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4043864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKAS", kodas 147101078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 11-1
Pranešimo Nr. 4043865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-13).

- - -

UAB "Konstuta", kodas 304407060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4043866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-10-18); Įstatai (2017-10-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-10-18).

- - -

UAB "SOLUTION HOUSE", kodas 302609273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4043867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-10-18);
Užsienio asmens pasas (2017-10-18).

- - -

UAB "Eo ipso", kodas 126313551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 4043868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18);
Įgaliojimas (2017-07-03); Įgaliojimo panaikinimas (2015-07-13).

- - -

MB "Miglutė", kodas 302913956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 34-69
Pranešimo Nr. 4043869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-10-18); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2017-10-18).

- - -

UAB "Adanas", kodas 304375851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Šaulio g. 40-2
Pranešimo Nr. 4043870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-29 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18);
Įgaliojimas (2017-10-16).

- - -

UAB "Kompetencija", kodas 302847164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-36
Pranešimo Nr. 4043871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos samariečių bendrija, kodas 302620095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 2-76
Pranešimo Nr. 4043872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18);
Įgaliojimas (2017-09-08); Įgaliojimas (2017-09-08).

- - -

Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, kodas 290614950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 79

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Vytauto g. 37
Pranešimo Nr. 4043873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2017-10-10);
Nuostatai (2017-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-10-10).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Nemenčinės miesto seniūnija, kodas 188704884
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 11
Pranešimo Nr. 4043874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-12); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-12).

- - -

UAB "AMM GROUP", kodas 302779959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27B-14
Pranešimo Nr. 4043875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-16).

- - -

UAB "Jusigna", kodas 303116397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tiesos g. 6
Pranešimo Nr. 4043876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Artesta", kodas 304467374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Slengių g. 3
Pranešimo Nr. 4043877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Fenikso grožis"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-18); Įstatai (2017-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-18); Įgaliojimas (2017-10-12).

- - -

UAB "Naujoji Meksika", kodas 303421406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19A-9
Pranešimo Nr. 4043878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Larsson development", kodas 135918040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4043879

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-13); Reorganizavimo sąlygos (2017-10-13); Įgaliojimas (2017-10-13).

- - -

VšĮ "Visuomenės harmonizavimo parkas", kodas 300662117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vazgaikiemio k. Saulės Vaikų g. 18
Pranešimo Nr. 4043880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-10-18).

- - -

ScandBook UAB, kodas 300115475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 23
Pranešimo Nr. 4043881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-05-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-10-18); Įgaliojimas (2017-09-06); Įgaliojimas (2017-09-06).

- - -

UAB "V&D group", kodas 302698756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 4043882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17).

- - -

UAB "Artus LT", kodas 303126904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 6-1
Pranešimo Nr. 4043883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-16); Įstatai (2017-10-16); Akcininkų
sprendimas (2017-10-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROMEN", kodas 111562372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5-221
Pranešimo Nr. 4043884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELLA VIAE", kodas 124142774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 7-50
Pranešimo Nr. 4043885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-10-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2017-10-06).

- - -

UAB "Agrolima", kodas 303472870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4043886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2017-10-16).

- - -

Marijampolės šv. Cecilijos gimnazija, kodas 193012421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Naujakurių g. 6
Pranešimo Nr. 4043887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

UAB "MB CONSTRUCTION", kodas 303462399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-446
Pranešimo Nr. 4043888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Įstatai (2017-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 82

VŠĮ Studija 501, kodas 302839858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 50-1
Pranešimo Nr. 4043889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

UAB Chengwei Zheng, kodas 302869417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 9-52
Pranešimo Nr. 4043890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

UAB "Montavana", kodas 303194360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11A
Pranešimo Nr. 4043891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17).

- - -

Akcinė bendrovė "Dantis", kodas 122666529
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4043892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-10-17); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2017-10-17).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pušynėlis", kodas 190016884
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 53
Pranešimo Nr. 4043893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2017-10-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti (2017-10-17); Reorganizavimo sąlygos (2017-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 83

UAB "Nataulis", kodas 303349241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jėgainės g. 6
Pranešimo Nr. 4043894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Verslo centrų sąjunga", kodas 135526915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Merkinės g. 2A-102
Pranešimo Nr. 4043895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-16);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-10-16); Užsienio asmens pasas (2017-10-16).

- - -

UAB "Fogdaro miškas", kodas 300077409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4043896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17).

- - -

ROMANO ŠIMKAUS įmonė, kodas 145261447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 6-10
Pranešimo Nr. 4043897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-13); Įgaliojimas (2017-10-13); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2017-10-10 (2017-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juginta", kodas 259596780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jugintų k.
Pranešimo Nr. 4043898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

AB "Plasta" darbininkų sąjunga, kodas 125079946
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 4043899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įtraukimo
(2017-10-16); Įstatai (2017-10-16); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2017-10-16).

- - -

Lenkijos ribotos atsakomybės bendrovės Kanceliaria Prawna "Legist" atstovybė, kodas 110255228
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 28-9
Pranešimo Nr. 4043900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Osmartas", kodas 304678859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 4043901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-05); Įgaliojimas (2017-10-05).

- - -

UAB "TRANSGINTA", kodas 302600324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Avižonio g. 15
Pranešimo Nr. 4043902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

Pasaulinės gydytojų federacijos "Už žmogaus gyvybę" Lietuvos asociacija, kodas 190772134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 4043903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

UAB "Veritus", kodas 304429167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4043904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 85

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-05); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-05);
Įgaliojimas (2017-10-05); Užsienio asmens pasas (2017-10-05).

- - -

TŪB "Santimas", kodas 304438134
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 193
Pranešimo Nr. 4043905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-10-18).

- - -

UAB "4office", kodas 302749407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 65A-5
Pranešimo Nr. 4043906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17).

- - -

UAB "Vienas litas", kodas 304058502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 4043907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-10-18).

- - -

UAB "Laikinta", kodas 304091406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4043908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2017-10-16).

- - -

D. Šaduikio įmonė, kodas 148282667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 47A
Pranešimo Nr. 4043909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-13); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2017-10-13); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data
2017-10-10 (2017-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 86

MB "Girių vėjas", kodas 304694906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 4043910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Duliuksa", kodas 300096861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 31
Pranešimo Nr. 4043911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingriai technologies", kodas 300136633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-13
Pranešimo Nr. 4043912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2017-10-16).

- - -

LAGE GASTRONOMIJA LT, UAB, kodas 304553108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-400
Pranešimo Nr. 4043913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-10-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-18).

- - -

Vandos Ponelytės įmonė, kodas 144707850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 44-17
Pranešimo Nr. 4043914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-10-18).

- - -

UAB "A&G Autotrade", kodas 302298107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vynuogių g. 19
Pranešimo Nr. 4043915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2017-10-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-18); Įstatai
(2017-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2017-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2017-10-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-10-18).

- - -

UAB "Accounting experts LT", kodas 302977898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-45
Pranešimo Nr. 4043916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-18); Įgaliojimas
(2017-09-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Basket stars", kodas 302410264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Vasario 16-osios g. 29
Pranešimo Nr. 4043917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
.

- - -

UAB "Draugestina", kodas 304517350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4043918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUMENAS", kodas 244585760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 2
Pranešimo Nr. 4043919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-10-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-11).

- - -

"Kalnaja", UAB, kodas 303123114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 2-69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 4043920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mobizona", kodas 303551474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 28-33
Pranešimo Nr. 4043921

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

UAB "BRING", kodas 300150871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4043922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-10-18).

- - -

UAB "Noleta", kodas 303342115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4043923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-18).

- - -

Daivos Maknevičiūtės įmonė "Makda", kodas 133697351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 43-1
Pranešimo Nr. 4043924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir ją
likviduoti, įsiteisėjimo data 2017-03-22 (2017-10-17).

- - -

UAB "Donvena", kodas 123573348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 39-56
Pranešimo Nr. 4043925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

UAB "FOTOHOBIS", kodas 301585798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4043926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-11).

- - -

UAB "Grundotech", kodas 302660086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 4043927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nasaras", kodas 304640207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4043928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Įstatai (2017-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-10-17).

- - -

Vilniaus vaikų darželis "Naminukas", kodas 190016012
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 13
Pranešimo Nr. 4043929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2017-10-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti (2017-10-17); Reorganizavimo sąlygos (2017-10-17).

- - -

Kauno ikimokyklinių įstaigų muzikos mokytojų draugija, kodas 193225889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Dobužinskio g. 6
Pranešimo Nr. 4043930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2017-10-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų keitimo (2017-10-12).

- - -

UAB "Hexis capital", kodas 304425425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4043931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-16); Įgaliojimas (2017-10-16).

- - -

UAB "Italala kava", kodas 304497969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramunių g. 9-1
Pranešimo Nr. 4043932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-12).

- - -

UAB "TAVO TAUPUSIS TAKSI", kodas 142130713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 24-30
Pranešimo Nr. 4043933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-10-17).

- - -

UAB "Mahadeva", kodas 303257184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 4043934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-10-16).

- - -

UAB "Debeo LT", kodas 304695417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4043935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 91

UAB "Floridus", kodas 303189000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4043936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Įstatai (2017-10-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Plienas Meistras", kodas 303052756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4043937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Duiteksas", kodas 300068196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 4043938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

Individuali Wang Gao Sheng įmonė, kodas 111580623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 47-34
Pranešimo Nr. 4043939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANA LIM", kodas 111710390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 26A
Pranešimo Nr. 4043940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB "LEINO NAMAI", kodas 300543860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 20-20
Pranešimo Nr. 4043941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2017-10-16).

- - -

UAB "Didi gilė", kodas 304075537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4043942

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-17).

- - -

VšĮ "Karšuva", kodas 304033011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Muitinės g. 1E
Pranešimo Nr. 4043943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-13).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 188204772
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 10
Pranešimo Nr. 4043944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-10-16); Nuostatų
pakeitimai (2017-10-16); Nuostatai (2017-10-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2017-10-16).

- - -

UAB "JHR Group", kodas 301791353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 79-46
Pranešimo Nr. 4043945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB "TIKSLIOJI SINTEZĖ", kodas 125231852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 201E
Pranešimo Nr. 4043946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18).

- - -

UAB "Lukseta", kodas 302887116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 50
Pranešimo Nr. 4043947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
dėl direktoriaus paskyrimo (2017-10-18).

- - -

Individuali Sergej Zacharov įmonė, kodas 125479214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemoji g. 33-3
Pranešimo Nr. 4043948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-10-17).

- - -

Individuali Wang Shiyun įmonė, kodas 111628089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 73-42
Pranešimo Nr. 4043949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Logistics 123", kodas 303298633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4043950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butina", kodas 123506029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 4043951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 94

IĮ "RIVIS", kodas 300929680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gručeikių k. Bičių g. 5
Pranešimo Nr. 4043952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-13); Įgaliojimas (2017-10-13); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-06
(2017-10-13).

- - -

UAB "Autobūklė", kodas 304678663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4043953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2017-10-16).

- - -

Mockėnų ŽŪB, kodas 302794217
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4043954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-13); Įgaliojimas (2017-10-13).

- - -

Viešoji įstaiga Sidabravo ambulatorija, kodas 171650460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl. Vaižganto g. 4
Pranešimo Nr. 4043955

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-10-13);
Įstatai (2017-10-13); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-10-13).

- - -

UAB "Starbeka", kodas 302799627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4043956

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-18).

- - -

AiGuta, UAB, kodas 302957988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4043957

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-10-17).

- - -

UAB "Atmė", kodas 304239972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4043958

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-17).

- - -

A. Kupšienės komercinė-ūkinė firma, kodas 164116043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Minijos g. 47
Pranešimo Nr. 4043959

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo statuso įregistravimo (2017-10-13);
Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją, vadovo paskyrimo ir steigimo dokumentų
patvirtinimo (2017-10-13); Įgaliojimas (2017-10-13); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus
Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2017-10-13).

- - -

UAB Aukso išparduotuvė, kodas 304440854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Žvaigždžių g. 4
Pranešimo Nr. 4043960

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-10-18).

- - -

AB "ŽIA valda", kodas 124211277
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4043961

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-10-18); Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

MB ITkarta, kodas 302869698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kranto g. 4-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 4043962

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
.

- - -

Panda Payment Solutions EU, UAB, kodas 304693188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4043963

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Freita", kodas 304692410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Adutiškio g. 9-2
Pranešimo Nr. 4043964

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2017-10-16); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2017-10-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-10-16).

- - -

UAB "Transbaltlita", kodas 304442168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4043965

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Prie Sendvario", kodas 302746852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Lapų g. 6
Pranešimo Nr. 4043966

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-09-02 (2017-10-17).

- - -

VšĮ Vilniaus nevalstybinis vaikų lopšelis-darželis "Rudnosiukas", kodas 302919286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 36A
Pranešimo Nr. 4043967

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 97

- - -

UAB "Medicare LT", kodas 302997057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4043968

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Industrial Robotics"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų ir pavadinimo keitimo įregistravimo
(2017-10-17); Įstatai (2017-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų tvirtinimo
(2017-10-17).

- - -

Šakių rajono Grinaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 174292335
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sudargo k.
Pranešimo Nr. 4043969

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2017-10-16); Įstatai (2017-10-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-10-16).

- - -

UAB "Nordstatus", kodas 304696469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 4043970

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Natūralus pluoštas", kodas 304675464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4043971

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-16); Įgaliojimas (2017-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalvaris", kodas 120504795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 4043972

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas dėl direktoriaus paskyrimo (2017-10-17).

- - -

UAB "Eurostanas", kodas 304696362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4043973

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Aibės prekyba, UAB, kodas 302654119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 4043974

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

Lino Šiukšterio įmonė, kodas 145782681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kurtuvėnų mstl. P. Višinskio g. 17
Pranešimo Nr. 4043975

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-13); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-10-05 (2017-10-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELPROGA", kodas 125313235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41A
Pranešimo Nr. 4043976

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2017-10-16).

- - -

UAB "Raltolita", kodas 135961465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žagarvyšnių tak. 13
Pranešimo Nr. 4043977

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17); Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB JUNONALT, kodas 303533362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4043978

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 99

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2017-10-18).

- - -

UAB "Danės projektai", kodas 301033579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 3-45
Pranešimo Nr. 4043979

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Airiteksas", kodas 135797051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 4043980

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-10-18);
Įgaliojimas (2017-06-09).

- - -

UAB "Talminda", kodas 134062337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 28-34
Pranešimo Nr. 4043981

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Skyplast", kodas 302419288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 17-27
Pranešimo Nr. 4043982

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-10-18).

- - -

UAB "GINKRIS", kodas 160452833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k.
Pranešimo Nr. 4043983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir ją
likviduoti dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2017-02-02 (2017-10-17).

- - -

Kauno Tirkiliškių lopšelis-darželis, kodas 191098012
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tirkiliškių g. 47
Pranešimo Nr. 4043984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-09-26); Nuostatai (2017-09-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2017-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONIKA", kodas 302267567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 4043985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-10-18).

- - -

UAB "Solar projects", kodas 302811549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4043986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2017-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-10-13); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-10-13).

- - -

UAB "Navis LT", kodas 302855232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 14-67
Pranešimo Nr. 4043987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-07 (2017-10-17).

- - -

UAB "Olivia LT", kodas 304568868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4043988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-292 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-10-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-10-13).

- - -

UAB "Esovera", kodas 304443163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4043989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-10-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-13); Įgaliojimas (2017-10-13); Užsienio
asmens pasas (2017-10-13).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "BEA COSMETICS" Kauno filialas, kodas 111548419
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 66
Pranešimo Nr. 4043990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Delta bazė", kodas 304285521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4043991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-10-18
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2017-10-17); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2017-10-17).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


